Sextus articulus est. in quo libellus primo inter hereticos assilatorem pertinet in quo Talmud a filio diaboli appellatur. pessimisque erroribus respitus temere et irreligiose comparat arbori scie boni et mali. quam de optimis idemque vera cismus in paradyso plantauit. quod qd' arbor nihil mali pertinebat. ubi econtra post libros Talmudicos plenos esse mortifero veneno.

Tertius articulus est. in quo ex numeris leui fundamento prefat libellus dare asserit. quod si non extaret alijs libri iudeorum. oino nihil esset disputare cum iudeos ex bibliis. expesse in fauore iudeorum asservare quod ex nudo textu biblie non possint summi valida argumenta cum iudeos. sed ex thalmudicis libris summae multiplicatae ditora.

Articuli in quibus libellus prefatus puerse et imprimenter aucto ritates diuine legis pariter et humane introducuntur.

Articulus primus est in quo libellus prefat ex ipso apostoli primo corin. xi. Operet heresies esse et excludit nepham Talmud. etiam ubi heresies pertinerent et burendum non esse. Et ex ipso salvatoris math. xiiij. Sinite crescere zizania. excludit et usque in finem seculi heresies thalmud et silia prava ppter cum bonis absolute sine finienda et toleranda. Item ex ipso apostoli primo corin. v. Quid mihi de his quod forsunt et cetera. excludit. usque adeo de iudeorum fide nihil ad nos pertinere. quod nullus iudex ex christianis de eorum Talmud et libris possit cognoscere.

Secundus articulus est in quo libellus prefat canonem scripturam romana ecclesia dis. xv.

bb iij.

asserit exprimere q̄ sc̄a rottiana eccl̄a sūnt d̄es lib̄os remantere. nec v̄ illi eo
rū vult cremari i q̄ alīq̄ bona iter mala p̄inēt. s̄ q̄ iuxta p̄bū apl̄ ad thel̄
salō. Q̄ia p̄bate q̄ bōnū ē tenete. eccl̄a p̄mittit ut maneāt. q̄ en̄ videat̄
et p̄benf. Adiūc̄it q̄ s̄ p̄ causa idē libell̄. q̄n̄ nos eos p̄burere nō valeret

¶ Terti⁹ articul⁹ i q̄ idē libell⁹ ad p̄seruādū nez. (Posterū nr̄ ea. p̄bare
phandū Thalmud a p̄cremātōe i p̄tinēter nimis itroducit q̄ deniq̄. l. p̄a.
fi. de aq̄ plu. areen. ad p̄suadēdū q̄ nos iure nō possim⁹ malo aio accipe
si iudei suū Thalmud nobis contrariū t̄ ingratū cōscripterint. pro eo q̄
seu defensionē p̄tra christi fidē sibi p̄parare

¶ Articulus in christi eccl̄am singulariter p̄tumeliosus
¶ Libellus p̄fat⁹ afferit exp̄sse q̄ iudei sedm tenore iuris possine dicere
de christianis q̄ ipi mētiāt de iudeis dū eos i die paraseues noīant p̄fis
dos. Un̄ sic inqt. q̄a em̄ nos singulānis i eccl̄a nr̄a in paraseue palā eos.
iclamam⁹ pfidos iudeos. t̄ fidefragos t̄ f̄m̄ verā iterpratōez q̄ neq̄ fideli
tate neq̄ fidē seruer. Idcirco possent ipi iter se dicere f̄m̄ tenore iurii h̄ mo
Ipi mētiū de nob̄. Nūq̄ em̄ nos fidē nr̄az violauim⁹. Juxta determinata
Panor. in ca. cū te. de sen. t̄ re. iudi. ix. colūna ibi. Ego h̄o distinguo Ad
lūgic⁹ finali q̄ sic iudei de christianis p̄nt h̄ dicer. ita etiā p̄nt ill̄ plus
rib⁹ t̄ clariorib⁹ p̄bis scritere. Hic p̄z vnicuiq̄ q̄ grauē ables⁹ oī nēcīrate
iudeis ministrat. imo veri⁹ eos docet materiā calūniādi t̄ insūlādi i chri
sti eccl̄az. q̄ in sacratissimo die paraseues p̄ sua eximia p̄ctate. orat p̄ ius
deis dices. Orem⁹ p̄ pfidis iudeis vt deus t̄ dñs nōster auferat velame
de cordib⁹ eoz vt t̄ ipi agnoscant Iesum christū dñm nostrū.